

Møller Brande ApS
Nordlundvej 168, 7330 Brande

CVR-nr. 16 77 69 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026

Jens Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Brande ApS
Nordlundvej 168
7330 Brande

Telefon: 40 30 70 33

CVR-nr.: 16 77 69 71

Stiftet: 26. januar 1993

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Møller

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -108 kr. mod 19.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.913	-16.181
Bruttoresultat	-16.913	-16.181
Andre finansielle indtægter	16.767	40.534
Resultat før skat	-146	24.353
2 Skat af årets resultat	38	-5.351
Årets resultat	-108	19.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	-100.108	-70.998
Disponeret i alt	-108	19.002

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.452	18.414
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.872</u>	<u>749</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.324</u>	<u>19.163</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>595.875</u>	<u>592.186</u>
Værdipapirer i alt	<u>595.875</u>	<u>592.186</u>
Likvide beholdninger	<u>532.487</u>	<u>628.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.149.686</u>	<u>1.239.794</u>
Aktiver i alt	<u>1.149.686</u>	<u>1.239.794</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	914.686	1.014.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>90.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.139.686</u>	<u>1.229.794</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>1.149.686</u>	<u>1.239.794</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.014.794	90.000	1.229.794
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.108	100.000	-108
	125.000	914.686	100.000	1.139.686

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-38</u>	<u>5.351</u>
	<u>-38</u>	<u>5.351</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>595.875</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.689</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen kendte.		